
組合せ

Ａブロック 宮城県選抜 秋田県選抜 青森県選抜 山形県選抜 岩手県選抜 福島県選抜

Ｂブロック 宮城県ＴＣ 秋田県ＴＣ 青森県ＴＣ 山形県ＴＣ 岩手県ＴＣ 福島県ＴＣ

15:30 ＧＫトレーニング

8:15 GK合同Ｗ－ＵＰ

16:00

8:30

7/20

ＧＫ合同Ｗ－ＵＰ

山形県ＴＣ

山形県選抜

青森県ＴＣ

青森県選抜

福島県ＴＣ

福島県選抜

試　合　日　程　表

1

1

3

3

5

5

6

6

2

ＮＯ．３　ピッチＮＯ．２　ピッチＮＯ．１　ピッチ

宮城県ＴＣ 山形県ＴＣ対

宮城県選抜

秋田県ＴＣ

秋田県選抜

青森県ＴＣ

青森県選抜

対

対 山形県選抜

岩手県ＴＣ

岩手県選抜

福島県ＴＣ

福島県選抜

対

対

岩手県選抜

秋田県ＴＣ

秋田県選抜

宮城県ＴＣ

宮城県選抜

秋田県選抜

宮城県ＴＣ

宮城県選抜

青森県ＴＣ

青森県選抜

対

対

対

岩手県選抜

秋田県ＴＣ

対福島県選抜

秋田県ＴＣ

秋田県選抜

宮城県ＴＣ

宮城県選抜 対

山形県ＴＣ

山形県選抜

福島県ＴＣ

岩手県選抜

青森県ＴＣ

青森県選抜

山形県ＴＣ

山形県選抜

対

対

対

福島県選抜

岩手県ＴＣ

福島県ＴＣ岩手県ＴＣ

青森県ＴＣ

青森県選抜

福島県ＴＣ

福島県選抜

宮城県ＴＣ

宮城県選抜

秋田県ＴＣ

秋田県選抜

対

対

10:00

11:00

13:30

岩手県ＴＣ

岩手県選抜

山形県ＴＣ

山形県選抜

岩手県ＴＣ

対

対

対

対

ＧＫトレーニング

対

対

対

対

対

対

対

対

対

対

7/19

7/21

9:30

10:30

13:00

14:00

14:30

14:00

15:00

安比高原スポーツパーク杯
第25回　東北地区選抜少年サッカー大会

2

対




