安比高原スポーツパーク杯 第25回 東北地区選抜少年サッカー大会 試 合 日 程 表

組合せ

A ブロック 1 宮城県選抜 2 秋田県選抜 3 青森県選抜 山形県選抜 5 岩手県選抜 6 福島県選抜

Bブロック 1 宮城県TC 2 秋田県TC 3 青森県TC 山形県TC 5 岩手県TC 6 福島県TC

		NO.	1	ピッチ	NO.	2	ピッチ	NO.	3	ピッチ	
7/19	14:00	宮城県TC	対	秋田県TC	青森県TC	対	山形県TC	岩手県TC	対	福島県TC	
	15:00	宮城県選抜	対	秋田県選抜	青森県選抜	対	山形県選抜	岩手県選抜	対	福島県選抜	
	16:00	16:00 G K トレーニング									
	8:30	G K 合同W - U P									
7/20	10:00	山形県TC	対	福島県TC	秋田県TC	対	岩手県TC	宮城県TC	対	青森県TC	
	11:00	山形県選抜	対	福島県選抜	秋田県選抜	対	岩手県選抜	宮城県選抜	対	青森県選抜	
	13:30	青森県TC	対	岩手県TC	宮城県TC	対	山形県TC	秋田県TC	対	福島県TC	
	14:30	青森県選抜	対	岩手県選抜	宮城県選抜	対	山形県選抜	秋田県選抜	対	福島県選抜	
	15:30		GKトレーニング								
	8:15	GK合同W - U P									
7/21	9:30	宮城県TC	対	岩手県TC	秋田県TC	対	山形県TC	青森県TC	対	福島県TC	
	10:30	宮城県選抜	対	岩手県選抜	秋田県選抜	対	山形県選抜	青森県選抜	対	福島県選抜	
	13:00	青森県TC	対	秋田県TC	宮城県TC	対	福島県TC	山形県TC	対	岩手県TC	
	14:00	青森県選抜	対	秋田県選抜	宮城県選抜	対	福島県選抜	山形県選抜	対	岩手県選抜	